РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» февраля 2017 года №  26-а
г. Чухлома

Об утверждении общественной муниципальной комиссии
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Губернатора Костромской области от 04 февраля 2017 года № 20 «О конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах», руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,
администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить общественную муниципальную комиссию в следующем составе:

	Бахвалов Владимир Валентинович
Меньшиков Алексей Влади-мирович

Смирнова Ирина Владимировна
Члены комиссии:

Батукаева Надежда Алексеевна
	-
-

-
-
	глава администрации Чухломского муниципального района Костромской области, председатель комиссии;

первый заместитель главы администрации Чухломского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела капитального строительства и архитектуры администрации Чухломского муниципального района, секретарь комиссии.
председатель общественного Совета (по согласованию);

	Гусева Марина Ивановна
Дурягина Тамара Ивановна
	-
-
	руководитель исполкома местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

председатель женского совета Чухломского муниципального района;

	Королева Ольга Владимировна
	-
	управляющий делами администрации Чухломского муниципального района, секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

	Кузнецова Марина Владимировна
	-
	председатель Чухломской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ, депутат городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района (по согласованию);

	Колчина Ирина Игоревна
	-
	депутат городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района (по согласованию);

	Майоров Дмитрий Станиславович
	-
	заведующий отделом по мобилизационной работе и безопасности администрации Чухломского муниципального района;

	Пащенко Элла Германовна
	-
	представитель Общероссийского народного фронта Костромской области, тренер-преподаватель Романовского реабилитационного центра инвалидов г. Чухлома (по согласованию);

	Толоконникова Елена Юрьевна
Чистобаев Вадим Олегович
	-
-
	заведующий отделом капитального строительства и архитектуры администрации Чухломского муниципального района;

начальник управления по правовым, земельным и имущественным вопросам администрации Чухломского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Меньшикова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава администрации муниципального района

В.В. Бахвалов
Направить:

Батукаевой Н.А.
Дурягиной Т.И.
Гусевой М.И.

Королевой О.В.

Кузнецовой М.В.

Колчиной И.И.

Майорову Д.С.

Меньшикову А.В.

Пащенко Э.Г.

Смирновой И.В.

Толоконниковой Е.Ю.

Чистобаеву В.О.

Регистр

Печать

Главный специалист управления по правовым, земельным

и имущественным вопросам администрации

муниципального района

                       О.А. Краснокуцкая

Начальник управления по правовым, земельным

и имущественным вопросам администрации

муниципального района

В.О. Чистобаев

Первый заместитель главы администрации

Чухломского муниципального района

А.В. Меньшиков

Управляющий делами администрации

Чухломского муниципального района
О.В. Королёва